00 0IR10 1 01 BG
记号 内容
q
主体尺寸
1 2 3
●w 设定压力范围
0 0.005~0.2MPa ● ● —
0.01~0.2MPa — — ●

注5） 可选项为：EA、EB、EC、ED。
注6） 根据日本新计量法，在日本仅用SI单位。
型号表示方法
精密减压阀10-IR1000-A/2000-A/3000-A 系列
精密减压阀
1100-1
00 0IR10 1 01 BG
记号 内容
q
主体尺寸
1 2 3
●w 设定压力范围
0 0.005~0.2MPa ● ● —
0.01~0.2MPa — — ●
1 0.01~0.4MPa ● ● ●
2 0.01~0.8MPa ● ● ●
＋
●e 排气方向
0 底面排气 ● ● ●
1 正面排气 — — ●
2 背面排气 — — ●
＋
●r 螺纹种类
无记号 Rc ● ● ●
N NPT ● ● ●
F G ● ● ●
＋
●t 接管口径
01 1/8 ● — —
02 1/4 — ● ●
03 3/8 — — ●
04 1/2 — — ●
＋
●y
注1）
可
选
项
a 安装
无记号 无安装可选项 ● ● ●
B注2） 带托架 ● ● ●
H 带六角面板螺母（面板安装用） ● ● ●
＋
b
压力计
无记号 不带压力表 ● ● ●
G 圆形压力表 ● ● ●
带数字式
压力开关
EA NPN集电极开路1输出 ● ● ●
EB PNP集电极开路1输出 ● ● ●
EC NPN集电极开路2输出 + 模拟电压输出 ● ● ●
ED NPN集电极开路2输出 + 模拟电流输出 ● ● ●
＋
●u
准
标
准
c 流向
无记号 流向 ： 左→右 ● ● ●
R 流向 ： 右→左 ● ● ●
＋
d 手轮朝向
无记号 向上 ● ● ●
V 向下 ● ● ●
＋
e 压力单位注3）
无记号 产品标牌和压力表的单位记号：MPa ● ● ●
Z 产品标牌和压力表的单位记号：psi ● ● ●
ZA 数字式压力开关：带单位切换功能 ● ● ●
螺纹种类
产品标牌

注5） 可选项为：EA、EB、EC、ED。
注6） 根据日本新计量法，在日本仅用SI单位。
型号表示方法
精密减压阀10-IR1000-A/2000-A/3000-A 系列
精密减压阀
精密减压阀 10-IR1000-A/2000-A/3000-A
注1）出口侧无流量的场合。（请参考P.1100-8 使用上的注意!3。）
注2）不含历时变化、温度特性等其它特性的条件。
注3）测定条件：供给压力1.0MPa、压力设定0.2MPa。
注4）带数字式压力开关的场合为−5~50℃。
注5）不带附件的场合。
标准规格
型号
基本型（手轮）
10-IR10□0-A 10-IR20□0-A 10-IR30□0-A
使用流体 空气
保证耐压力 1.5MPa
最高供给压力 1.0MPa
最低供给压力注1） 设定压力＋0.05MPa 设定压力＋0.１MPa
设定压力范围
10-IR1000-A ：0.005~0.2MPa 10-IR2000-A ：0.005~0.2MPa 10-IR3000-A ：0.01~0.2MPa
10-IR1010-A ：0.01~0.4MPa 10-IR2010-A ：0.01~0.4MPa 10-IR3010-A ：0.01~0.4MPa
10-IR1020-A ：0.01~0.8MPa 10-IR2020-A ：0.01~0.8MPa 10-IR3020-A ：0.01~0.8MPa
设定灵敏度 全量程的0.2%以内
重复精度注2） 全量程的±0.5%以内
空气消耗量注3） 1 L/min（ANR） 以下
接管口径 1/8 1/4 1/4, 3/8, 1/2

·可选项/准标准品记号：请按照数字字母顺序顺次并记。
10
型号表示方法
调压阀10-IR1200-A/2200-A/3200-A 系列
调压阀
1100-9
注1）可选项与产品同包出厂，但未组装。B和H不可同时选择。旧型托架不可在本产品上使用。
注2）托架附带安装螺母。
注3）压力单位记号一览表
注4）螺纹种类用：NPT。
注5） 可选项为：EA、EB、EC、ED。
注6） 根据日本新计量法，在日本仅用SI单位。
螺纹种类
产品标牌
单位记号
压力表单位记号
销售注6）
G EA, EB, EC, ED
无记号
Rc
MPa MPa 固定SI单位 全球NPT
G
Z注4）
Rc — — —
日本以外地区NPT psi psi
带单位切换功能
（初期值psi）
G — — —
ZA注5）
Rc
MPa — 带单位切换功能 日本以外地区NPT
G
记号 内容
q
主体尺寸
1 2 3
●w 设定压力范围
0 0.02~0.2MPa ● ● ●
1 0.02~0.4MPa ● ● ●
2 0.02~0.8MPa ● ● ●
＋
●e 排气方向
0 底面排气 ● ● ●
1 正面排气 — — ●
2 背面排气 — — ●
＋
●r 螺纹种类
无记号 Rc ● ● ●
N NPT ● ● ●
F G ● ● ●
＋
●t 接管口径
01 1/8 ● — —
02 1/4 — ● ●
03 3/8 — — ●
04 1/2 — — ●
＋
●y
注1）
可
选
项
a 安装
无记号 无安装可选项 ● ● ●
B注2） 带托架 ● ● ●
H 带六角面板螺母（面板安装用） ● ● ●
＋
b
压力计
无记号 不带压力表 ● ● ●
G 圆形压力表 ● ● ●
带数字式
压力开关

·可选项/准标准品记号：请按照数字字母顺序顺次并记。
10
型号表示方法
调压阀10-IR1200-A/2200-A/3200-A 系列
调压阀
调压阀10-IR1200-A/2200-A/3200-A
注1）出口侧无流量的场合。（请参考P.1100-16使用上的注意!4。）
注2）不含历时变化、温度特性等其它特性的条件。
注3）带数字式压力开关的场合为−5~50℃。
注4）不带附件的场合。
标准规格
型号
基本型（手轮）
10-IR12□0-A 10-IR22□0-A 10-IR32□0-A
使用流体 空气
保证耐压力 1.5MPa
最高供给压力 1.0MPa
最低供给压力注1） 设定压力＋0.05MPa 设定压力＋0.１MPa
设定压力范围
10-IR1200-A ：0.02~0.2MPa 10-IR2200-A ：0.02~0.2MPa 10-IR3200-A ：0.02~0.2MPa
10-IR1210-A ：0.02~0.4MPa 10-IR2210-A ：0.02~0.4MPa 10-IR3210-A ：0.02~0.4MPa
10-IR1220-A ：0.02~0.8MPa 10-IR2220-A ：0.02~0.8MPa 10-IR3220-A ：0.02~0.8MPa
重复精度注2） 全量程的±1%以内
接管口径 1/8 1/4 1/4, 3/8, 1/2
压力表连接口径 1/8（2处）
环境温度和使用流体温度注3） −5~60℃（未冻结）

0
1
型号表示方法
精密减压阀
标准规格
10-IR1000·2000·3000 系列
精密减压阀
洁净系列
型号
最高供给压力
最低供给压力 注1）
设定压力范围
输入信号压力 注2）
灵敏度 注3）
重复精度 注3）
直线性 注4）
空气消费量 注5）
（供给压力1.0MPa时）
连接口径
压力计连接口
环境及使用流体温度
质量（kg）
洁净度等级（ISO等级）
泄漏孔
EXH通口
适用润滑脂
10-IR10□0
10-IR1000：
 0.005~0.2MPa
10-IR1010：
 0.01~0.4MPa
10-IR1020：
 0.01~0.8MPa
10-IR2000：
 0.005~0.2MPa
10-IR2010：
 0.01~0.4MPa
10-IR2020：
 0.01~0.8MPa
10-IR3000：
 0.01~0.2MPa
10-IR3010：
 0.01~0.4MPa
10-IR3020：
 0.01~0.8MPa
4.4L/min（ANR）以内
Rc1/8
0.16
10-IR20□0
4.4L/min（ANR）以内
Rc1/4
0.32
设定压力＋0.1MPa
10-IR30□0
11.5L/min（ANR）以内
Rc1/4, 3/8, 1/2
　Rc1/8（2处）
0.66

0
1
型号表示方法
精密减压阀
标准规格
10-IR1000·2000·3000 系列
精密减压阀
洁净系列
型号
最高供给压力
最低供给压力 注1）
设定压力范围
输入信号压力 注2）
灵敏度 注3）
重复精度 注3）
直线性 注4）
空气消费量 注5）
（供给压力1.0MPa时）
连接口径
压力计连接口
环境及使用流体温度
质量（kg）
洁净度等级（ISO等级）
泄漏孔
EXH通口
适用润滑脂
10-IR10□0
10-IR1000：
 0.005~0.2MPa
10-IR1010：
 0.01~0.4MPa
10-IR1020：
 0.01~0.8MPa
10-IR2000：
 0.005~0.2MPa
10-IR2010：
 0.01~0.4MPa
10-IR2020：
 0.01~0.8MPa
10-IR3000：
 0.01~0.2MPa
10-IR3010：
 0.01~0.4MPa
10-IR3020：
 0.01~0.8MPa
4.4L/min（ANR）以内
Rc1/8
0.16
10-IR20□0
4.4L/min（ANR）以内
Rc1/4
0.32
设定压力＋0.1MPa
10-IR30□0
11.5L/min（ANR）以内
Rc1/4, 3/8, 1/2
　Rc1/8（2处）
0.66